Директору

МОУ « СОШ № 67 им. О.И.Янковского»

Полянской Г.М.

__________________________________________

ФИО заявителя- родителя, ( законного представителя)

___________________________________________

ФИО  обучающегося,

проживающего по адресу:

Саратов, ул.__________________________

дом__________кв.________

 Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ( сына, дочь)___________________________

__________________________________________________класс____________

______________________________года рождения

в летний оздоровительный   лагерь при школе «Бригантина» с 1 июня 2023г

в 1 смену сроком 21 день с двухразовым питанием.

Бассейн посещать будет (не будет)

__________________________________________

Ребёнка забирают из  лагеря:

_________________________________________________

Справка и медицинская карта прилагается.

__________________                                 ___________/___________________/

Дата                                                          подпись                             расшифровка

подписи